EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 21/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: STEFANELLI & CIA LTDA - ME

DISPENSA Nº: 11/2025

CONTRATO Nº: 21/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR GLOBAL: R$ 320,00 (TREZENTOS E VINTE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2025

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES